

## Toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2020 – 2021

### Tavoite

Vanhempainyhdistyksen (VY) tarkoituksena on tukea oppilaita sekä koteja ja kouluja niiden pyrkimyksissä luoda lapsille kannustava, oppimista ja kasvamista tukeva yhteisöllinen toimintaympäristö.

Vanhempainyhdistys vaikuttaa koulu yhteisöön nostamalla esiin vanhempien kannanottoja opetusta, kasvatusta ja koulun toimintaa sekä kodin ja koulun yhteistyötä koskevissa asioissa ja toimimalla yhteistyöelimenä koteja ja kouluja koskevissa asioissa.

### Toiminta

#### Kokoukset

Nuolialan koulun vanhempainyhdistys pitää sääntömääräisen vuosikokouksensa syyskuussa. Tarvittaessa johtokunta järjestää yhdistyksen ylimääräisiä jäsenkokouksia.

Vanhempainyhdistyksen johtokunnan kokouksia pidetään mahdollisuuksien mukaan ainakin kahdesti lukukaudessa. Asioita käsitellään kokouksien lisäksi myös sähköpostitse ja puhelimitse.

Kokouksiin ovat tervetulleita muutkin kuin johtokuntaan kuuluvat huoltajat.

Nuolialan koulun edustaja kutsutaan säännöllisesti mukaan kokouksiin. Koulua edustaa rehtori tai suunnitteluryhmän jäsen. Myös muita opettajia, koulunkäyntiavustajia tai ulkopuolisia asiantuntijoita voidaan kokouksiin kutsua.

#### Hankinnat ja tempaukset

Yhdistys pyrkii lisäämään lasten viihtyvyyttä ja monipuolistamaan toimintaa mm. välitunneilla ja IP-kerhossa erilaisilla hankinnoilla ja tempauksilla lukuvuoden aikana.

VY hankkii esiluokille tarvittaessa lisää ksylitolipastilleja ennaltaehkäisevänä hammashoitona.

Syksyllä 2012 käynnistettyä *Täikampatempausta* jatketaan jakamalla aiemmin hankitut täikammat esikoululaisille 1kpl/oppilas syksyn aikana. Lisäksi edellä mainituille luokille sekä mahdollisesti myös muista kouluista siirtyneille uusille oppilaille jaetaan Nuolialan koulun vanhempainyhdistyksen heijastimet 1 kpl/oppilas. Samalla yhdistys tukee koululaisten näkymistä ja turvallista liikkumista pimeällä.

#### Kulttuuritoiminta

Yhdistys tukee mahdollisuuksiensa mukaan oppilaille ja perheille järjestettävien kulttuuritapahtumien järjestämistä sopivan tarjonnan ja resurssiensa niin salliessa. Yhdistys tukee koulun omaa kulttuuritapahtumaa myöntämällä avustusta kustannuksiin tapauskohtaisesti yhdistyksen kokouksissa sovitulla tavalla. Lukuvuoden avustusten määrä arvioidaan yhdessä koulun kanssa talousarviossa, jonka vuosikokous vahvistaa.

Keväällä 2018 päätettiin kuudesluokkalaisille ja muille koulunsa päättävälle annettu rahallinen avustus muuttaa viitosluokkalaisille annettavaksi leirikouluavustukseksi. Avustus voidaan käyttää leirikoulumaksuihin tai muulla luokan yhteisesti päättämällä tavalla. Avustus maksetaan luokille viimeistään keväällä 2021.

## **Tapahtumat ja hankkeet**

Yhdistys järjestää resurssiensa puitteissa erilaisia tempauksia. Mahdollisia tapahtumia suunnitellaan yhdessä koulun ja oppilaskunnan kanssa. Perinteisten tapahtumien lisäksi voidaan järjestää vuosittain vaihtuvia tapahtumia ja hankkeita.

## **Valinnat ja palkitsemiset**

### **Kiusaamisen vastaisen toiminnan tukeminen**

VY järjestää keväällä 2021 tempauksen, kilpailun tai äänestyksen kiusaamisen vastaisen toiminnan tukemiseksi. Lisäksi kiusaamista vastustavan toiminnan puolesta kampanjoidaan koululla tarkoitukseen sopivalla tavalla yhteistyössä oppilaskunnan ja koulun henkilökunnan kanssa.

### **Stipendit**

Vanhempainyhdistys jakaa lukuvuoden päätteeksi stipendejä yhdessä päätettyihin stipendikriteereihin perustuen. Yhdistyksen stipendit eivät ole primusstipendejä, vaan stipendikriteereissä halutaan antaa mahdollisuus myös niille oppilaille, joiden koulumenestys ei ehkä ole parhaimmasta päästä mutta jotka ovat selkeästi edistyneet opiskelussaan ja sosiaalisissa taidoissa.

VY myöntää varoja myös koulun omiin stipendeihin, kukkiin ja palkintoihin, jotka koulu kustansi aikaisemmin tililleen kertyneistä koulukuvausten sopimus- ja järjestelykorvauksista. Koulun tilin lakkauttamisen myötä em. rahaliikenne on siirtynyt yhdistykselle. Menoista annetaan arvio yhdistyksen lukuvuoden talousarvioon, jonka vuosikokous vahvistaa.

## **Vaikuttamistoiminta**

Yhteistyötä ja vaikuttamista koulun kanssa jatketaan edellisen vuoden tapaan pitämällä rehtoritapaamisia tarpeen mukaan. Lisäksi pyritään edistämään luokkatoimintaa, jatkamaan yhteistyötä oppilaskunnan kanssa ja laajennetussa oppilashuoltoryhmässä sekä tukemaan koululaisten iltapäiviin sijoittuvaa kerhotoimintaa täydentämällä mahdollisuuksien mukaan koulun omaa kerhotarjontaa.

Alueellisella tasolla jatketaan yhteistyötä Pirkostossa ja valtakunnallisesti Suomen Vanhempainliiton jäsenenä.

## **Varainhankinta**

Nuolialan koulun vanhempainyhdistys kattaa taloutensa jäsenmaksuilla, tapahtumien yhteydessä saatavilla myyntituotoilla, esityslippujen ja kasvien myynnillä sekä muilla mahdollisilla keräystuotoilla. Yhdistys voi hakea myös kunnalta taloudellista tukea toiminnalleen sekä hankkia sponsoreita.

Varoja kertyy myös koulukuvausten järjestelykorvauksista vuosikokouksen määräämällä tavalla. Järjestelykorvauksen käyttötavasta päätetään vuosikokouksessa aina etukäteen seuraavan syksyn koulukuvauksia varten kuvaussopimuksen voimassaoloajan puitteissa.

## Tiedottaminen ja yhteydenpito koteihin

Tiedotustoiminnassa käytetään pääasiassa koulun Wilma-järjestelmää sekä yhdistyksen nettisivuja ja facebook-, ja instagram-sivuja.

### Sähköpostilistat

Nuolialan koulun vanhempainyhdistys voi kerätä ja ylläpitää vanhemmilta vanhempainilloissa ja talkoiden yhteydessä koottua sähköpostilistaa, jonka kautta yhdistys hoitaa tiedotustoimintaa sekä rekrytoi talkootyövoimaa erilaisiin tapahtumiin.